文財号外

令和 7 年 10 月 27 日

入札参加業者 各位

奈良県 地域創造部

文化財課長 杉村 和彦

質疑回答書

次の業務の一般競争入札に係る質疑について、下記のとおり回答します。

業務名
特別史跡藤原宮跡 物件補償調査業務委託

(業務番号：7 文財第 11 号)

記

No. 質  問 回  答

1 【位置図について】

物件の位置が分かる図面をいただく

ことは可能でしょうか。

位置図(別紙)をご確認ください。

2 【打ち合わせ協議について】

中間打合せの回数は何回でしょうか。

中間打ち合わせは 1 回としてくだ

さい

【連絡先】奈良県 文化財課

記念物・埋蔵文化財係 寺西

TEL：0742-27-9866

FAX：0742-27-5386

醍醐町175・176合併2

醍醐町179-2

縄手町192-6

飛騨町88-6,88-8,89-5,89-6

【別紙_位置図】